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FOR SUCCESSFUL LIVING

A

Prco 2021 < 2 STAFFTIP & nei





MODULO D'ISCRIZIONE

	NOME DELLA SQUADRA
	     

	RESPONSABILE
	     

	Recapito Telefonico  
	     

	Email
	     

	Io sottoscritto
	     


all’atto dell'iscrizione, mi impegno a:

· Versare Euro 100,00 come quota di partecipazione alla manifestazione;
· Non coinvolgere l’organizzazione in qualsivoglia problematica di carattere civile o penale, sollevandola così da ogni responsabilità.

	Padova, 
	     




 





________________________________

Totale Versato Euro _____________
La quota relativa al tesseramento NOI da parte di giocatori privi di tessera dev'essere fatta 24 ore prima della prima gara in programma ed ammonta a 7 euro a persona.
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FOR SUCCESSFUL LIVING

A

Prco 2021 < 2 STAFFTIP & nei





   MODULO D'ISCRIZIONE

	NOME DELLA SQUADRA 
	     


	
	Taglia

Maglia
	NOI
	NOMINATIVO

Cognome e Nome
	Nascita
	Residenza
	Residente in Quartiere*

(si/no)
	Cellulare
	Codice Fiscale

	
	
	da tesserare (X)
	Tesserato

(numero tessera)
	
	Luogo
	Data
	Indirizzo
	Comune
	Prov.
	
	
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


* zone Santa Croce-S. Osvaldo, Bassanello-Voltabarozzo, Forcellini
